
 

UCHWAŁA nr XXXI/228/2017 
Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 27 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie: planowanego nieodpłatnego przekazania nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., 446, zm. 2016 r., 1579 i 1948, 2017 r. 730 i 935) oraz art. 

37 ust. 2 pkt 4 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016 r. poz. 2260 z 2017 r. poz. 624 i 820) Rada Miejska  w 

Trzcielu  uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zamiar nieodpłatnego przekazanie na rzecz Skarbu Państwa, części nieruchomości 

będącej własnością Gminy Trzciel, położonej w Brójcach oznaczonej numerem ewidencyjnym: 

766 o powierzchni około 70 m
2 

stanowiącej drogę, na potrzeby budowy przepustu o średnicy 1000 

mm i długości 6,0 m celem połączenia poprzez nowopowstały kanał Małej Obry z Gniłą Obrą i w 

efekcie uzyskaniem poprawy sprawności hydraulicznej rzeki Mała Obra w km 1+150 – 1+800, po 

dokonaniu podziału geodezyjnego na koszt przejmującego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                       

 

                                                                                       Jacek Marciniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
Pismem znak: ZI.202.1.2015 z dnia 14.07.2017r. (kserokopia w załączeniu) Lubuski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Zielonej Górze wystąpił z wnioskiem w Burmistrza Trzciela o 

nieodpłatne przekazanie części nieruchomości będącej własnością Gminy Trzciel, położonej w 

Brójcach oznaczonej numerem ewidencyjnym: 766 o powierzchni około 70 m
2 

stanowiącej drogę, 

na potrzeby budowy przepustu o średnicy 1000 mm i długości 6,0 m celem połączenia poprzez 

nowopowstały kanał Małej Obry z Gniłą Obrą i w efekcie uzyskaniem poprawy sprawności 

hydraulicznej rzeki Mała Obra w km 1+150 – 1+800.  

Zdaniem Lubuskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Zielonej Górze takie działanie, 

czyli utworzenie kanału łączącego Małą Obrę z Gniłą Obrą spowoduje, że grunty przylegające do 

rzeki Mała Obra nie będą już zagrożone podtapianiem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


